AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:
Model:
Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:

BTW/Marge:

€ 11.900,-

Toyota
Yaris

1.5 HYBRID EXECUTIVE AUT. + CAMERA |
NAVIGATIE

16-10-2017
PZ526S
168.925 Km
101 PK
Automaat
Hybride
Marge

Yaris 1.5 Hybrid automaat in de Executive uitvoering met: Navigatie,

Achteruitrijcamera, Lichtmetalen velgen, LED dagrijverlichting, LED achterlichten,

Bluetooth met audiostreaming, Climate control, Leder stuurwiel, Cruise control.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00

uur. De door ons genoemde communicatieadviesprijzen zijn inclusief

onvermijdbare kosten benodigd voor levering van de auto. Optionele pakketten

en-/of uitrusting zijn altijd een keuze van de consument en worden....



